
Fahrplan Werkbusverkehr BMW Werk Regensburg
Beauftragter Verkehrsunternehmer:

Frühschicht
Mo - Sa

Spätschicht 
1

Mo - Sa

Nacht-
schicht 1

km Ort Haltestelle Hst.-Nr. Frühschicht
Mo - Sa

Spätschicht 
1

Mo - Sa

Nacht-
schicht 1

Breitengrad Längengrad

03:04 12:25 21:54 0,0 ab Grafenwiesen RBO Hst Bahnhof an 62800 16:21 01:51 06:51 49.20176 12.87767

03:06 12:27 21:56 2,1  Sperlhammer VLC Hst Sperlhammer  62570 16:19 01:49 06:49 49.18428 12.86925

03:11 12:32 22:01 4,8  Kötzting Großparkplatz Ludwigstraße  62400 16:14 01:44 06:44 49.17321 12.85718

03:17 12:38 22:07 10,4  Kreuzbach Privateinfahrt vor Abzweigung Kreuzbach  62200 16:08 01:38 06:38 49.1592 12.80739

03:20 12:41 22:10 13,4  Miltach VLC Hst Miltach Kirche  52800 16:05 01:35 06:35 49.15788 12.76938

03:22 12:43 22:12 14,7  Oberndorf RBO Hst Oberndorf  52700 16:03 01:33 06:33 49.15238 12.7633

03:26 12:47 22:16 18,4  Wolfersdorf Kreuzung Abzweigung Zandt / Wolferdorf  52500 15:59 01:29 06:29 49.13164 12.74175

03:27 12:48 22:17 19,6  Kothrettenbach Kreuzung Abzweigung Altrandsberg  52400 15:58 01:28 06:28 49.12285 12.73317

03:31 12:52 22:21 22,7  Kasparzell Hst Linien 10, 49 Kasparzell  52300 15:54 01:24 06:24 49.10338 12.71962

03:33 12:54 22:23 24,4  Stocka Kreuzung Abzweigung Stocka  52250 15:52 01:22 06:22 49.08918 12.72456

03:35 12:56 22:25 26,4  Konzell Hst Linien 10, 11, 49 Konzell / WH  52100 15:50 01:20 06:20 49.07401 12.71354

03:46 13:07 22:36 35,7  Haselbach AVIA Tankstelle  42720 15:39 01:09 06:09 49.00227 12.69225

03:48 13:09 22:38 37,1  Haselbach Hst Linien 10, 11 Baumgartnerkreuz / WH  42700 15:37 01:07 06:07 48.99002 12.69012

03:50 13:11 22:40 38,9  Mitterfels Hst Linie 10 Mitterfels Siedlung / WH  43840 15:35 01:05 06:05 48.97708 12.68065

03:51 13:13 22:41 39,6  Mitterfels Hst Linie 10 Mitterfels Kindergarten / WH  43820 15:34 01:04 06:04 48.97212 12.67488

03:56 13:17 22:46 45,3  Wolferszell Lagerhaus Schmid  43590 15:29 00:59 05:59 48.96226 12.62471

03:58 13:19 22:48 46,7  Steinach Metzgerei Brunner  43560 15:27 00:57 05:57 48.95584 12.61096

04:00 13:21 22:50 47,4  Steinach Hst Linie 9, 30 Steinach Kellerberg / WH  43210 15:25 00:55 05:55 48.95214 12.60408

04:05 13:26 22:55 50,7  Münster Gasthaus Grüner Kranz  33950 15:20 00:50 05:50 48.9536 12.57129

04:07 13:28 22:57 52,7  Aufroth Abzweigung Bayerwaldstraße / Münsterer Straße  33850 15:18 00:48 05:48 48.96507 12.55358

über BAB-Anschluß Kirchroth zum BMW Werk 18:50 05:00

04:35 14:05 23:25 84,4 an Regensburg BMW Werk 6.1 / Tor 2 / Busbahnhof ab 14:50 00:20 05:20
Benötigen Sie noch Informationen? Gerne helfen wir Ihnen weiter. Legende: Hst. = Haltestelle / WH = Wartehäuschen / TZ = Telefonzelle Bisherige Fahrpläne sind ungültig
Telefon: 09 41 - 7 70 43 43 e-mail: werkbus.regensburg@bmw.de

1) Beförderungen für die Samstag Spätschicht, sowie für die Nachtschicht werden nur bei Bedarf durchgeführt.
 Termine werden auf der Werkbushomepage im Intranet und per Aushang am Zugang Busbahnhof veröffentlicht.

Zustieg und Benutzung nur mit gültiger Werkbusanmeldung. Bei Kontrollen ist der BMW Werksausweis unaufgefordert vorzuzeigen.

Strecke: Grafenwiesen - Kötzting - Miltach - Stocka - Mitterfels - Steinach - Münster - Aufroth - BMW Werk 6.1 Regensburg

Linie: Reihe:

170 4 01.08.2019
Fahrplan gültig ab:

Mückenhausen Busunternehmen GmbH, Industriesiedlung 6-8, 84140 Gangkofen
Telefon: 0 87 22 - 9 60 10


	Linie 170

